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LUONNOS OPPOSITION JÄSENILLE OSOITETUSTA.
KESKUSKOMITEAN JA PÄÄ-ÄÄNENKANNATTAJAN 

TOIMITUKSEN VETOOMUKSESTA
VARIANTTI

Puolueen Keskuskomitea ja Pää-äänenkannattajan toimi
tus katsovat velvollisuudekseen kääntyä useiden epäonnis
tuneiden henkilökohtaisten selitysten jälkeen puoleenne 
virallisella ilmoituksella puolueen nimessä, jota ne edusta
vat. Tov. Martovin kieltäytyminen tulemasta toimitukseen 
ja „Iskran” avustamisesta, »Iskran” entisten toimittajien 
kieltäytyminen avustamasta ja se, että muutamat toverit 
käytännönmiehet suhtautuvat vihamielisesti puolueemme 
keskuselimiin, aiheuttaa tuon niin sanotun »opposition” 
aivan epänormaaliset suhteet puolueeseen kokonaisuudes
saan. Passiivinen syrjäytyminen puoluetyöstä, yritykset 
»boikotoida” puolueen keskuselimiä (mikä on ilmennyt esi
merkiksi niin „Iskran” avustamisen keskeyttämisenä 
46. numeron jälkeen kuin myös tov. Blumenfeldin eroami
sena kirjapainosta), itsensä nimittäminen itsepintaisesti 
puolueen sääntöjen vastaisesti »ryhmäksi” keskustelussa 
Keskuskomitean jäsenen20 kanssa, räikeät hyökkäykset 
edustajakokouksen vahvistamaa keskusten henkilökokoon- 
panoa vastaan, vaatimukset tuon kokoonpanon muuttami
sesta boikotin lopettamisen ehtona,— tuollaista käyttäyty
mistä ei voida pitää puoluevelvollisuutta vastaavana. Koko 
tuo käyttäytyminen lähentelee suoranaista kurin rikkomista 
ja tekee tyhjäksi puolueen edustajakokouksen hyväksymän 
päätöksen (puolueen säännöissä), että puolueen voimien ja 
varojen jakaminen on Keskuskomitean tehtävä.

Tämän vuoksi Keskuskomitea ja Pää-äänenkannattajan 
toimitus muistuttavat kaikille niin sanotun »opposition” 
jäsenille heidän puoluevelvollisuudestaan. Tyytymättömyys
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keskusten henkilökokoonpanoon, johtukoonpa se henkilökoh
taisesta kiihtymyksestä tai erimielisyyksistä, jotka tuntuvat 
joistakin puolueen jäsenistä vakavilta, ei voi eikä saa johtaa 
epälojaalisiin toimintatapoihin. Jos keskukset tekevät yksien 
tai toisten henkilöiden mielestä yksiä tai toisia virheitä, niin 
jokainen puolueen jäsen on velvollinen osoittamaan nuo 
virheet puolueen kaikkien jäsenten edessä ja ennen kaikkea 
osoittamaan ne keskuksille itselleen. Keskuskomitean ja 
Pää-äänenkannattajan toimituksen on samoin puolue- 
velvollisuuden nimessä käsiteltävä mitä huolellisimmin 
kaikki sellaiset osoitukset riippumatta siitä, keneltä ne on 
saatu. Mutta Pää-äänenkannattajan toimitus enempää kuin 
Keskuskomiteakaan ei ole saanut niin sanotulta oppositiolta 
mitään suoranaisia ja selviä osoituksia virheistä tahi tyyty
mättömyyden ja suostumattomuuden ilmaisuja minkään 
johdosta; tov. Martov jopa kieltäytyy ottamasta paikkaa 
Pää-äänenkannattajan toimituksessa ja puolueen ylimmässä 
Neuvostossa, vaikka vain tällä toimipaikalla hän voisi pal
jastaa puolueen edessä kaikki ne virheet, joita hän katsoo 
keskusten toiminnassa olevan.

Keskuskomitea ja Pää-äänenkannattajan toimitus ovat 
lujasti vakuuttuneita siitä, että Venäjän sosialidemokraatti
nen työväenpuolue ei salli sitä, että sen luomiin elimiin 
vaikutettaisiin painostuksen ja boikotin laitonta, salaista 
(puolueelta salaista) ja epälojaalista tietä. Keskuskomitea 
ja Pää-äänenkannattajan toimitus ilmoittavat, että kaikesta 
huolimatta ne jäävät paikalleen niin kauaksi, kun puolue ei 
ole niitä erottanut, että ne täyttävät velvollisuutensa ja pon
nistavat kaikki voimansa toteuttaakseen kaiken sen, mikä 
niiden tehtäväksi on annettu. „Boikotti”-yritykset eivät saa 
työnnetyksi enempää Pää-äänenkannattajan toimitusta kuin 
Keskuskomiteaakaan hiventäkään sivuun siltä tieltä, jota ne 
kulkevat täyttäen edustajakokouksen tahtoa,— nuo yritykset 
aiheuttavat vain pieniä ikävyyksiä ja suuria vahinkoja 
puoluetyön eri aloilla, nuo yritykset osoittavat vain sitä, että 
henkilö, joka ryhtyisi niitä jatkamaan, ei ymmärrä puolue- 
velvollisuuttaan ja lyö sitä laimin.
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